
 Výlukový jízdní řád 
 

platný ve dnech 9. - 12. srpna 2021, 
vždy od 7:20 do 13:55 hod. 

 
 
 

 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif příslušného IDS a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1    Zákaznická podpora: tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.   ► 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 174  Beroun - Rakovník 
 75 Beroun – Rakovník                                                                                                                                                                                           PID 
Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.     Vlak/Bus 7707 

  
7707 
  

507707 
 
MINIBUS 

7709 
 

7709 
  

407709 
 
MINIBUS 

7711 
 

7711 
  

407711 
 
MINIBUS 

 7713 
  

7713 
  

7713 
 

507713 
 
MINIBUS 

Beroun 170,171,200 4   7 57   9 14     10 58   12 20    
Beroun-Závodí 4    8 00   9 17   11 01   12 23    
Hýskov 4   8 05   9 22   11 06   12 28    
Nižbor 4   8 09   9 27   11 10   12 35    
Žloukovice 4   8 13   9 31   11 14   12 39    
Račice nad Berounkou 5   8 17   9 34   11 18   12 42    
Zbečno 5   8 21   9 38   11 21   12 46    
Újezd nad Zbečnem 5   8 24   9 41   11 25   12 49    
Roztoky u Křivoklátu 6     8 31   9 47     11 30   12 56    
Roztoky u Křivoklátu (žel.st.) 6  8 32   9 49   11 34   12 59   
Roztoky u Křivoklátu, škola 6  8 33   9 50   11 35   13 00   
Křivoklát (zastávka BUS) 6   8 35   9 53   11 37   13 02   
Městečko u Křivoklátu (zast. BUS) 6   8 37 8 39  9 55 9 57  11 39 11 42  13 05  13 05 
Pustověty (na návsi) 7    8 47   10 05   11 50    13 13 
Lašovice (u lávky k nádraží) 7    8 57   10 15   12 00    13 22 
Lašovice, obec (zast. BUS) 7   9 03   10 21   12 06    13 28 
Chlum u Rakovníka (u lávky) 7    9 15   10 33   12 18    13 38 
x Rakovník západ (zast. BUS) 7              13 50 
Rakovník, sokolovna 7  8 50   10 07   11 52   13 17   
Rakovník, žel.st.  7                            8 52 9 30  10 08 10 45  11 53 12 33  13 19   13 21 13 55 
Rakovník západ  7                                       13 24  

 

 174 Rakovník - Beroun 
 75 Rakovník – Beroun                                                                                                                                                                                     PID 
Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.     Vlak/Bus 407706 

 
MINIBUS 

7706 
  

7706 
 

407708 
 
MINIBUS 

7708 
  

7708 
 

407710 
 
MINIBUS 

7710 
  

7710 
 

407712 
 
MINIBUS 

7712 
  

7712 
 

 

Rakovník, žel.st.  7                           7 30 8 07  9 10 9 48  11 09 11 51  12 19 13 01   
Rakovník, sokolovna 7  8 09   9 50   11 52   13 02   
Chlum u Rakovníka (u lávky) 7 7 45   9 25   11 24   12 34    
Lašovice, obec (zast. BUS) 7 7 57   9 37   11 36   12 46    
Lašovice (u lávky k nádraží) 7 8 03      11 42   12 52    
Pustověty (na návsi) 7 8 13   9 42   11 52   13 02    
Městečko u Křivoklátu (zast. BUS) 6 8 21 8 23  9 50 10 03  12 00 12 04  13 10 13 14   
Křivoklát (zastávka BUS) 6  8 26   10 06   12 07   13 17   
Roztoky u Křivoklátu, škola 6  8 29   10 09   12 10   13 20   
Roztoky u Křivoklátu (žel.st.) 6        8 30   10 10   12 11   13 21   
Roztoky u Křivoklátu (žel.st.) 6       8 31    10 13    12 13    13 23  
Újezd nad Zbečnem 5   8 37   10 18   12 19    13 28  
Zbečno 5    8 41    10 22    12 23    13 32  
Račice nad Berounkou 5   8 44   10 25   12 26    13 35  
Žloukovice 4   8 47   10 29   12 29    13 39  
Nižbor 4    8 51    10 33    12 34    13 43  
Hýskov 4    8 56    10 38    12 38    13 48  
Beroun-Závodí 4      9 01    10 43    12 43    13 53  
Beroun 170,171,200 4                       9 04    10 46    12 46    13 56  
VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD OBSAHUJE POUZE SPOJE V PRACOVNÍ DNY, KTERÉ JSOU DOTČENÉ VÝLUKOU. 
ZDE NEUVEDENÉ SPOJE JEDOU BEZ OMEZENÍ. 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu bude probíhat výluka v úseku Rakovník – Roztoky u Křivoklátu a 
opačně na trati 174 Rakovník – Beroun. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: Všechny vlaky budou po dobu 
výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována podle výlukového jízdního řádu 
v linkách: 
 

■ linka R (v jízdním řádu červeně) – ze stanice Rakovník do stanice Roztoky u Křivoklátu a opačně, 
zastavuje pouze na zastávkách Městečko u Křivoklátu a Křivoklát, 

■ linka M (v jízdním řádu zeleně) – ze zastávky Rakovník do Městečka u Křivoklátu a opačně přes Chlum u Rakovníka, Lašovice a Pustověty.  
V Městečku je přestup na / z linku R. Spoje této linky z Rakovníka odjíždějí a přijíždějí později, než je pravidelný čas vlaku. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Rakovník západ – u železniční zastávky na zastávce BUS „Rakovník, žel. zast. Západ“ – pouze výstupní a na znamení/požádání | Rakovník – před 
staniční budovou a na zastávce BUS „Rakovník, U sokolovny “ | Chlum u Rakovníka – v části obce Dolní Chlum u lávky na přístupové cestě k žel. 
zastávce | Lašovice – na přístupové cestě k železniční stanici (u potoka) a na zastávce BUS „Lašovice“ v obci na návsi | Pustověty – v obci na návsi |  
Městečko u Křivoklátu – na zastávce BUS „Městečko“ | Křivoklát – na zastávce BUS „Křivoklát, žel.zast.“, směr Rakovník na stanovišti B (parkoviště 
na sil.č. 227, před č.p.88), směr Beroun na stanovišti A (za Informačním střediskem u mostu přes potok) | Roztoky u Křivoklátu – před staniční budovou  
a před budovou školy (nad nádražím).  


